
平成２１年１１月２０日 

 

 埼玉県整形外科医会会員 各位 

 

 

埼玉県リハビリテーション医会長 陶 山 哲 夫 

 

 

平成２１年度埼玉県リハビリテーション医会主催 

特別講演会の開催について（通知） 

 

初霜の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、本医会では、標記特別講演会を下記のとおり開催することとなりました。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰合わせの上、何卒ご出

席賜りますようご案内申し上げます。 

 なお、準備の都合上、１２月 8 日（火）までに、別紙ＦＡＸ返信用紙にご記入の上、事

務局あてＦＡＸにてご回報下さいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．日時：平成 21 年 12 月 19 日（土） 午後 2 時 30 分～ 

 

２．場所：埼玉県医師会 ５階 大会議室 

（さいたま市浦和区仲町 3-5-1 TEL048-824-2611） 

 

３．特別講演会〔午後 2 時 30 分～〕 

 『リハビリテーションと臨床運動学』 

  講師 東北大学 名誉教授 中 村 隆 一 先生 

     国立身体障害者リハビリテーションセンター 顧問 

医療法人 のぞみ会 希望病院 顧問 

 

※日本整形外科学会の教育研修会として認定されております。 

受講料：1,000 円 

※日本ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ医学会専門医・生涯教育 10 単位取得になります。 

※日本医師会生涯教育講座 5 単位取得になります。 

 

 

後援 埼玉県整形外科医 


